
  

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 
22.11.2016                       № 92 

 
г. Инза  

 

 

Об отмене решения Совета депутатов 

муниципального образования 

«Инзенский район» Ульяновской 

области от 30.01.2015 № 7  

 

 

 

В целях приведения нормативных правовых актов  муниципального 

образования «Инзенский район» в соответствие с действующим 

законодательством, Совет депутатов муниципального образования «Инзенский 

район» РЕШИЛ:  

1. Отменить решение Совета депутатов муниципального образования 

«Инзенский район» Ульяновской области от 30.01.2015 № 7 «О передаче 

полномочий по решению вопросов местного значения» . 

2. Администрации муниципального образования «Инзенский район»  

соглашения о передаче части полномочий по решению вопросов местного 

значения с администрациями муниципальных образований сельских 

поселений, входящих в состав муниципального образования «Инзенский 

район», на 2017 год расторгнуть. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования (обнародования). 

 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию Совета депутатов муниципального образования 

«Инзенский район» по социальной и молодежной политике и по вопросам 

развития местного самоуправления (Чеботарева С.Н.). 

 

 

Глава района                                                                                    В.Н. Шкунов 

 
 

 

Исп. Манютин В.Ю.  

8(84241) 2-52-70 


